
POLITIKOS MOKSLŲ BAKALAURO PROGRAMA 
 

C1 studijų pagrindų dalis  

Dalykų pavadinimai Kodas Kreditai 

(ECTS) 

Privalomi studijų srities dalykai   

Politikos mediatizacija ir viešieji ryšiai POL3037 6 

Socialinė psichologija PSIN2001 4 

Politinė filosofija POLN2006  6 

Specialybinė kalbos kultūra ir akademinio rašymo pagrindai  POL2007 6 

Iš viso   22 

Privalomi studijų krypties dalykai 

Politologijos pagrindai POL1001 6 

Politinės institucijos POL1002 6 

Įvadas į viešąjį administravimą ADM1001 6 

Lietuvos politinė sistema ir politikos tradicija POL2001 6 

Lietuvos užsienio politika POL2005 6 

Europos Sąjungos institucijos ir politika ADM2002 6 

Tarptautinių santykių pagrindai POL2003 6 

Lyginamosios politikos įvadas POL3001 6 

Tarptautinis ir nacionalinis saugumas POL3002 6 

Politikos analizė  POL3018 6 

Viešoji teisė POL3004 4 

Kiekybiniai tyrimų metodai POL3024 6 

Kokybiniai tyrimų metodai POL3025 6 

Politinės ideologijos POL4001 4 

Tarptautinė politinė ekonomija POL4006 6 

Karjeros planavimas politikos mokslų studentams POL3030 4 

Politinė sociologija  POL4003 6 

Kursinis darbas POL4008 4 

Iš viso:  96 

Iš viso C1 grupės kreditų  118 

C2 Specialioji studijų programos dalis  

Dalykų pavadinimai Kodas Kreditai 

Pasirenkamieji specialybiniai dalykai (pasirinkti mažiausiai 8 dalykus) 

  

Migracijos politika ir etniniai santykiai šiuolaikinėje valstybėje POL4002 4 

Rusijos vidaus ir užsienio politika POLN3017 4 

JAV vidaus ir užsienio politika POL4016 4 

Rytų ir Vidurio Europos šalių politika POL3032 4 

Rytų Azijos šalių politinės sistemos  POL3038 4 

Skandinavijos politika POL4024 4 

Regionai ir regionalizmas POL4013 4 

Įvadas į Lotynų Amerikos studijas POLN3021 4 

Parlamentarizmas ir partijų parlamentinė veikla POL4025 4 

Rinkimų kampanijų technologijos POL4019 4 

Gerovės valstybė: teorija ir praktika POL3013 4 

Konstitucijų interpretacija POLN4004 4 

Etnosas ir politika POLN4010 4 

Diplomatijos įvadas POLN3014 4 

Atminties politika POL3036 4 

Geopolitika POL3011 4 

Energetinio saugumo politika  POL4017 4 



Tarptautinė sistema pasaulio istorijoje POL4018 4 

Spec. kursas POL3040 4 

XX a. Lietuvos politinė mintis POL3008 4 

Tarpkultūrinės komunikacijos POL4015 4 

Dabartinė politinė filosofija POL4012 4 

Europinės tapatybės POL3020 4 

   

Iš viso C2 grupės kreditų  32 

C3- privalomas baigiamasis darbas (paskutinis semestras) 

Bakalauro darbas  15 

C4 – Privalomos praktikos (semestrą V-VIII pasirenkant patiems) 

Politikos mokslų pažintinė praktika 1 POL 3015 7 

Politikos mokslų kvalifikacinė praktika 2 POL 4014 8 

  15 

Iš viso C grupės kreditų  180 

 


